
ZARZĄDZENIE Nr 80.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 19-11-2014 

 
 
                                                                                                                                                                    
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2014. 
 
                  Na podstawie art.222 ust 4 , art. 257  pkt  1 i 3  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z 
dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z 
pzm / zarządzam co następuje : 

par 1 
Zmniejsza  się dochody budżetu miasta o kwotę  25.276 zł zgodnie z  załącznikiem nr 1. 
 

par 2 
Zmniejsza  się wydatki  budżetu miasta o kwotę  25.276 zł  i wprowadza się zmiany w 
wydatkach  zgodnie z załącznikiem  nr 2. 
 

par 3 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań  zleconych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 
                                                                                                  par 4 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych  po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 
 
                                                                                                  par 5  
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
12.402.810,18 zł oraz po stronie wydatków  12.071.971,54 zł. 
 

par 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                                                                                         
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
                                                 
                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 

Wprowadzono  zmiany  po stronie dochodów i po stronie wydatków budżetu miasta na 
podstawie Decyzji  Wojewody Dolnośląskiego z dnia 10 listopada 2014 roku  w tym: 
1/Decyzją  Nr PS-Zs.3146.293.2014  zmniejszono o kwotę 23.000 zł dotację celową na 
świadczenia rodzinne , 
2/Decyzją Nr PS-ZS.3146.291 2014  zmniejszono  o kwotę 2.276 zł  dotacje celową na 
opłacanie składek na ubezpieczenia zdrowotne. 
Wprowadzono zmiany w  wydatkach budżetu miasta, celem sfinansowania dodatkowych 
zadań  w tym : 
Dział 750- Administracja publiczna 
--------------------------------------------- 
Wprowadzono zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego , zwiększając o kwotę 200 zł 
wydatki związane z kosztami  postępowania komorniczego. 
 
Dział  801 – Oświata i wychowanie  
--------------------------------------------- 
Wprowadzono zmiany w planie finansowym Zespołu Szkół ,celem dofinansowania  
wydatków osobowych oraz wynagrodzeń bezosobowych  pracowników  w/w jednostki. 
Wprowadzone zmiany wynikają ze złożonego wniosku o dokonanie zmian. 
  
 
 
 
 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                      Robert Łężny                                                     
 
 
 
 
 
 
 


